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Tisztelt Képviselő Asszony !

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésében foglalta k

szerint Orbán Viktor miniszterelnök úrhoz intézett „Mikor meneszti Szijjártó Pétert? ”

című , K/6288. számú írásbeli kérdésére az alábbi választ adom .

Az újkori népvándorlás okozta migrációs válság több európai vezet őt

összezavart. Az elmúlt hónapok eseményei megmutatták, hogy számos orszá g

képtelen betartani az európai uniós tagságból ered ő jogi kötelezettségeit - elég

Görögországra vagy Horvátországra gondolni -, számos ország pedig azzal leplezi

tanácstalanságát, hogy nemtelen és vállalhatatlan vádakat fogalmaz meg

Magyarországgal szemben, amely nem csinál mást, csak betartja a korábban vállal t

kötelezettségeit . Képviselőtársamtól - és pártjától is - köpenyegforgató

magatartásnak tartom, hogy korábban az Unióhoz való feltétlen illeszkedés t

követelte a Kormánytól, és amikor a Kormány mindent elkövet e kötelezettsége k

betartására, egy miniszter távozását követeli .

A Kormány erkölcsi és történelmi felel őssége - a magyar emberek döntésével

összhangban - megvédeni Európát és megvédeni Magyarországot . Emlékeztetem,

hogy ebben a témában a Kormány nemzeti konzultációt folytatott és több min t
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egymillió választópolgár véleményét ismerhette meg. Minden kormányzati

intézkedés és kormányzati szerepl ő megnyilatkozása ebből a kötelességből fakad,

hiszen hazájukat szolgálják. Ezen felelősség tudatában a Kormány a

leghatározottabban visszautasít minden olyan képmutató és nemtelen vádat, amel y

Magyarország és a magyar emberek lejáratását szolgálja .

A külügyminiszter ennek szellemében végzi munkáját, a teljesítményéve l

elégedett a Kormány .

Budapest, 2015. október 7 .
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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 2 .

melléklet 43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldö m

Szabó Timea (független) országgyűlési képviselő „Mikor meneszti Szijjártó Pétert? ”

című , K/6288. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2015 . október 7 .

Tisztelettel :
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